

ROMANEIO 4321

Pág.: 1 / 1

Emissão: 10/05/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **435 - SK LANCHONETE LTDA** Nome Fantasia: **LA BRASA BURGER**
Endereço.....: **RUA VISCONDE DE TAUNAY, 368**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **CENTRO** Fone: **(47) 9917-8700**
CEP.....: **89201-420** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **40.283.031/0001-11** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
117	MUSSARELA FATIADA 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	6	KG	R\$ 36,90	R\$ 221,40
210	PRESUNTO FATIADO 10X10 2KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	2	KG	R\$ 24,00	R\$ 48,00
190	DESINFETANTE FLORAL 5L BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 12,50	R\$ 25,00
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	1	UN	R\$ 9,50	R\$ 9,50
7898462400468	LAVA LOUÇAS NEUTRO 5L BARBAREX (BARBAREX)	3	UN	R\$ 15,50	R\$ 46,50
666	PAPEL TOALHA PREMIUM 23X20 3 DOB CX-2000 ROSA (ROSA PAPEIS)	3	PT	R\$ 70,00	R\$ 210,00

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **17,000**
Data Pagto: **10/06/2025** Valor Total.....: **R\$ 560,40**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 4321

Pág.: 1 / 1

Emissão: 10/05/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**
Cliente.....: **435 - SK LANCHONETE LTDA** Nome Fantasia: **LA BRASA BURGER**
Endereço.....: **RUA VISCONDE DE TAUNAY, 368**
Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **CENTRO** Fone: **(47) 9917-8700**
CEP.....: **89201-420** UF: **SC** Fax:
CPF/CNPJ...: **40.283.031/0001-11** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
117	MUSSARELA FATIADA 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	6	KG	R\$ 36,90	R\$ 221,40
210	PRESUNTO FATIADO 10X10 2KG DA FAZENDA (DA FAZENDA)	2	KG	R\$ 24,00	R\$ 48,00
190	DESINFETANTE FLORAL 5L BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 12,50	R\$ 25,00
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	1	UN	R\$ 9,50	R\$ 9,50
7898462400468	LAVA LOUÇAS NEUTRO 5L BARBAREX (BARBAREX)	3	UN	R\$ 15,50	R\$ 46,50
666	PAPEL TOALHA PREMIUM 23X20 3 DOB CX-2000 ROSA (ROSA PAPEIS)	3	PT	R\$ 70,00	R\$ 210,00

Forma de Pagto: **30 Dias** Qtd. Total.....: **17,000**
Data Pagto: **10/06/2025** Valor Total.....: **R\$ 560,40**
Data: ____/____/____ Assinatura: Nome Legível: